
 

Syyskuu 2008 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Alkusoitto 
 
Arvoisat Wind of Changen jäsenet ja rakkaat ystävät,  
 
Monsuuniset terveiset Nepalista! Tämä syyskuun uutislehtinen löytää luoksenne suoraan Pokharasta, 
jossa Onni Lastentalon avaus on enää päivien päässä. Parhaillaan käynnissä on vimmattu talo-
remontti; puusepät takovat ja maalarit maalaavat. Ahkeran remontoinnin ohella kartoitamme 
mahdollisia tulevia Onnilaisia seudun lapsista, jotka eniten turvallista kotia tarvitsevat. Näillä 
näkymin ensimmäisten Onnilaisten ilo ja nauru täyttää talon jo lokakuun alussa.  
 
Elämä Nepalissa kohtelee meitä hyvin. Ihmiset hymyilevät, aurinko lämmittää, monsuunisateet 
raikastavat ja masut kellistelevät onnellisina linssisoppaa ja riisiä pullollaan. Paluu Pokharaan on 
ollut suurenmoinen. Saapumista seuraavana päivänä ensi töiksemme vierailimme Nepalilaisen 
yhteistyökumppanimme luona, jossa meitä odottikin vallan ihana yllätys. Kaikki Namaste Children’s 
Housen 70 lasta olivat kerääntyneet aulaan vastaan ja upottivat meidät kukkien ja hymyjen 
lämpimään syleilyyn. Olemme onnellisia ja kovin kiitollisia Namasten upeasta vastaanotosta ja 
hellästä huolenpidosta! Erityisen kiitollisia heille olemme kuitenkin korvaamattoman suuresta 
avusta, jonka olemme saaneet Onni Lastentalon perustamiseen liittyvissä asioissa. Toiveikkaina 
odotammekin vuosienmittaista yhteistyötä! 
 
Seuraavassa uutiskirjeessä tuomme jo toivottavasti uutisia Onnin avajaisista ja tapaatte vihdoin 
lapset, joilla on uusi koti teidän ihanien tukijoidemme ansiosta!  
 
Carl & Tuuli 
 

 
 

Wind of Change International 



Onnille löytyi sopiva Talo! 
 

 
Viime kuukausien aikana Namaste Children’s Housen henkilökunta on ollut työn touhussa 
löytääkseen Onni Lastentalolle sopivan kiinteistön. Ahkera uurastus ja hienot neuvottelutaidot ovat 
nyt palkittu ja Pokharan Damsidelta vuokrattu valoisa, käytännöllinen ja tilava Onni Lastentalo. 
Kuukausia suunnitteilla olevasta projektistamme on siis vihdoin tulossa totisinta totta! 
 
Onni Lastentalossa on 12 tilavaa makuuhuonetta, iso olohuone, kirjasto, keittiö ja käytännöllistä 
toimistotilaa henkilökunnalle. Talossa on tilaa elää, leikkiä ja temmeltää niin sisällä kuin ulkonakin. 
Unohtamatta tietenkään turvalliseksi aidattua kattoterassia, jossa vaikkapa cricketin peluun ohella 
Onnilaiset pääsevät nauttimaan Himalajan piirtämistä upeista vuoristomaisemista. Myös yksi  
Pokharan parhaista yksityiskouluista – Fishtail Academy – on aivan kulman takana, jonne Onnilaiset 
sitten aikanaan sukeltavat opin ahjoon. 
  
Katsellessasi alla olevia kuvia, kuuletko jo Onnin lasten naurun käytävillä…? Voit varmasti 
kuvitella kuinka talo on muutaman vuoden päästä täynnä hulinaa ja vilskettä kun 40-50 onnellista ja 
tervettä lasta täyttää elämällään talon huoneet ja käytävät! 
 
 

 
 
 
Wind of Change – Finland 
 
Koska byrokratioiden aika ei ole ohi, kynsin ja hampain riivimme läpi harmaan virkamieskiven ja 
Wind of Change International Ry sai heinäkuussa virallisesti rekisteröidyn yhdistyksen arvon myös 
Suomessa. Viime kuukausien saatossa kannattajajoukkomme Suomessa onkin kasvanut kovaa 
vauhtia ja uusia WoC Suomi-jäseniä syntyy kuin syksyn sieniä sateella. Lisää jäseniä kuitenkin 
kaivataan, joten kaikki kynnelle kykenevät, tervetuloa riveihin! WoC:n jäseneksi ryhtyminen on 
helppoa ja halpaa. Nettiin vaan ja täyttämään hakemus! Jäsenmaksukaan ei päätä huimaa – 
10€/henkilö tai 20€/perhe vuodessa.  
 
Iloisena uutisena Suomesta voimme täten myös virallisesti julkistaa yhdistyksemme johtokunnan. 
Wind of Changen perustajien Carl Steinfortin ja Tuuli Vikstedtin lisäksi WoC:in Suomen 
hallituksesta löytyy osaava ja innokas joukko; Ulla Anttila, Mikko Bärlund, Susanne Möller ja Meri 
Vikstedt. Lämpimästi tervetuloa! 
 
Wind of Change International on nykyään muuten todella International – tukijoukkomme ulottuvat 
aina Yhdysvalloista ja Iso-Britanniasta Sveitsiin ja Norjaan saakka!  
 
 



60v x 60v x 60v Syntymäpäivät = Onninpäivät!  
 
Tänä kesänä Onnia potkaisi! Kiitos siitä kuuluu kolmen kaartille hyväsydämisiä 
syntymäpäiväsankareita, jotka lahjalistojen laatimisen sijaan päättivätkin muistaa Nepalin lapsia ja 
Onni Lastentaloa. Ja muistojemme kirjoon jäivät myös kauniit kesäiset juhlat! 
 
Kiitos 60v. Riitta ’Lissukka Lisbe’ Rouhiainen! 
 
Kiitos 120v. Eva Vikstedt ja Jacki Furstenborg!  
 
 
Hääkellot soivat! 
 
Oli upea Oslon saaristo, kaunis morsian ja komea sulho – ja hyvät bileet! Kiitos Ninalle ja Ericille, 
jotka uhrasivat voitelevat leivänpaahtimet, hierovat keittiöveitsenterottimet ja aerodynamisesti 
muotoillut munakupit tukeakseen Onnia! Tack så mycket älsklingar! 
 
 
Onni solmiossa Himalajan vuoristossa! 
 
Kuten moni varmasti jo tietääkin, paraikaa John Krbaleski ja Anthony 
Williamson ovat taittamassa kaksi viikkoista vaellusta Himalajan vuoristossa 
kerätäkseen varoja Onni Lastentalolle. Pojat vaeltavat läpi taivaita hipovan 
Annapurna Circuitin, kipuamalla melkein 5500 metrin korkeuteen. 
Taistelussaan hikeä, hankausta ja rakkuloita vastaan pojat ovat kuitenkin 
päättäneet pitää tyylinsä –siispä  monsuunin piiskatessa he taittavat matkaa 
bisnespuvuissa!    
 

Tällä hetkellä poikien Onnille keräämä saldo on 
ylittänyt $4000. Erittäin hieno saavutus! Niinkuin on 
kyllä kieltämättä 200km vaellus puvuissakin…  
 
Uusimmat kuulumiset poikien seikkailuista voit lukea 
http://trekkingsuits.blogspot.com/.  

 
 
Online Giving – Onko sinulla päätön idea? 
 
Ken stunteista innostuu, olemme löytäneet helpon ja hauskan tavan tukea Wind of Changea 
tempauksilla. Online Giving (www.onlinegiving.com.au) kautta, voit nyt rekisteröidä oman pienen 
varainkeräys-tempauksesi ja näin tukea Onni Lastentaloa. Siitä miten homma toimii, saat esimakua 
tutustumalla esimerkiksi Saj’n ja Sushin aikeisiin osoitteessa 
http://www.onlinegiving.com.au/pages/SusmithaSajeevni.aspx. Paraikaa nämä kaksi Melbournin 
tyttöä keräävät varoja Wind of Changelle lähtemällä Nepalissa marraskuussa vaeltamaan kohti 
Mount Everest Base Campia. 
 
Muistathan, ettei sinun tempauksesi tarvitse hivellä Himalajan korkeuksia vaan tyyli on vapaa!  
 
 
 



Lahjoitukset 
 
Onni Lastentalon saama tuki ja kannustus on ollut mahtavaa! Vielä haluaisimme kiittää Eini ja Harri 
Miettistä, jotka lahjoittivat huomattavan summan huolehtimaan Onnin lapsien terveydestä. Lisäksi 
olemme saaneet joukon kummivanhempia tuleville Onnilaisille – suurkiitokset kummeille 
sitoutumisesta tehtävään ja tervetuloa kanssamme muuttamaan Nepalilaisen lapsen elämä! 
Odotammekin innolla, että saamme kunnian esitellä teille kummivanhemmille uudet 
kummilapsenne, kunhan Onni Lastentalo muutaman viikon päästä avaa ovensa! 
 
Lisäksi erityinen kiitos kuuluu Kari ja Riitta Saxelinille kesä-kodista Helsingin Oulunkylässä! 
Teidän hyväntekeväisyytenne ansiosta saimme kesäksi mukavan kodin ja siten huoletta keskittyä 
Wind of Changen perustamiseen ja Onni-projektin viimeistelyyn. Kiitos Saxet, että piditte meistä 
hyvää huolta! 

 
 
Suuri kiitos myös Melbournen Mazenod Collegelle $5000 lahjoituksesta!   
 
 

Nyt kaikki vaan mukaan tukemaan Onnia! Pienikin panostus poikii pitkälle Nepalissa. Lahjoituksen 
voit tehdä helposti Internetissä www.windofchangeinternational.org  
   
 
Katse Tulevaisuuteen… 
 
Nyt kun ‘oikea’ työ täällä Nepalissa viimein alkaa, olemme innosta kankeana ja Onnista soikeana ja 
valmiina kohtaamaan tulevaisuuden haasteet! Päivät Pokharassa tulevat vierimään kiireisinä taloa 
remontoiden, Onnin henkilökuntaa ja taustajoukkoja valmistellen, sekä tietenkin meidän päätähtien 
eli uusien Onnilaisten kotiutumisesta huolehtien. Olemme luottavaisin mielin, että lasten 
sopeutuminen Onni Lastentaloon sujuu hyvin, koulu alkaa luistamaan ja tulevaisuus poikii reippaita 
ja iloisia pikku Onnilaisia! 
 
Tuhannet kiitokset kaikille teille Wind of Changen tukijoille! Kiitos, että uskotte ja luotatte meihin! 
Jäämme kuulolle – pian taas uutislehtinen sähköpostiinne sukeltaa tuoden tuoreimmat Nepalin Onni-
uutiset.    
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